PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2018

SUSPENSÃO DE PRAZO

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente edital, faz saber que o prazo de
validade do Concurso Público nº 01/2018 está suspenso desde 27 de maio de 2020, em conformidade com o
artigo 10 da Lei Complementar Federal nº 173, de 27 de maio de 2020.

 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente EDITAL
DE SUSPENSÃO DE PRAZO.

Itapetininga/SP, 22 de junho de 2020.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
Prefeita Municipal

JOSÉ CARLOS CEZAR DAMIÃO
Secretario Municipal de Administração e Planejamento